Gemeinde
mingen

Offentliche Bekanntmachung

Sitzung des Ausschusses fur Umwelt und Technik
am Dienstag, den 15.10.2019 um 19:00 Uhr
im Sitzungssaal des Rathauses, Minchinger Stral3e 5

Tagesordnung:

1 Neubau Kita Laurentiusstrafe
- Machbarkeitsstudie

2 Einrichtung eines Birgerburos
- Vorstellung der Planung
- Baubeschlus

3 Kindergarten Seestralie
- Erneuerung der Nachtspeicherofen

4 Gemeinschaftshalle
- Erneuerung Sonnenschutz

5 Einrichtung einer 6ffentlichen Toilette am Bahnhof

6 Ludwigsburger Energieagentur (LEA) - Vorstellung der
Neuausrichtung

7 Kenntnisgabe von Bauvorhaben
- Abbruchs des Einfamilienwohnhauses mit Garagen
- Gartenstr. 2 (FIst. Nr. 3547/1)

8 Einvernehmen zu Bauantragen
- Neubau eines Mehrfamilienhauses
- GartenstralRe 2 (Flst. Nr. 3547/1)

9 Einvernehmen zu Bauantréagen
- Einbau von Dachgauben
- Eisgasse 21 (Flst. Nr. 27)

10 Einvernehmen zu Bauantragen
- Errichtung von drei zusétzlichen Pkw-Stellplatzen im nicht
Uberbaubaren Grundstiicksbereich
- August-LAmmle-Weg 5 (Flst. Nr. 815/2)

11 Einvernehmen zu Bauantréagen
- Neubau einer landwirtschaftlichen Maschinen- und
Bergehalle
- Burkleshof 2 (FIst. Nr. 4417)

12 Einvernehmen zu Bauantragen

167/2019

115/2019

168/2019

169/2019

172/2019

170/2019

165/2019

164/2019

163/2019

159/2019

162/2019

161/2019



- Abbruch der bestehenden Werbeanlage und Errichtung
eines Werbepylons
- August-Blessing-Stral3e 1 (FIst. Nr. 1690/1)

13 Kenntnisnahme von Bauantréagen 160/2019
- Erhéhung der Garagenattika und Nachweis der Gelande-
Stitzwéande
- Anderung Garagenbriistung/Gelandeverlauf
- In der Halde 12 (Flst. Nr. 5653)

14 Mitteilungen, Anfragen

Vi Chp

Vorsitzender

Die Bevolkerung ist zur Sitzung herzlich eingeladen.

Die Sitzungsunterlagen liegen in der Blicherei zur Einsicht aus und kénnen im Internet unter
www.hemmingen.de heruntergeladen werden.



http://www.hemmingen.de/

	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

